
 
КОВЕЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 
 

11.05.2023      м. Ковель                                                   № 5 
 

   Засідання розпочалось: о 10.00 год. 

                                                     Засідання  закінчилось: о 10 год. 40 хв. 

За результатами реєстрації  

взяли участь у засіданні: 
 

Ігор ЧАЙКА  - міський голова 

Анатолій БОРКА  - староста 

Оксана БАГНОВА  - секретар міської ради    

Петро БОРОДІЙ  

Роман ДІДИЦЬКИЙ 

- староста       

- приватний підприємець        

Віктор ЖИГАРЕВИЧ  

 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів   

Наталія МАЛЕНИЦЬКА  - заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів  

Алла ПІВЕНЬ - начальник відділу бухгалтерського                                                  

обліку та звітності Ковельського                                                 

місцевого центру з надання                                                 

безоплатної  вторинної правової                                                 

допомоги  

Сергій ПАНАСЮК  - тренер-викладач обласної ДЮСШ інвалідів 

Юрій СЕМЕНЮК  - виконавчий директор ПП «Компанія Юкон» 

Іван ЧУЛІПА  

 

- керуючий справами виконавчого комітету 

Не брали участі у засіданні: А. Вальчук, В.Вітер, І. Корнійчук, С. Клюс,  

І. Ткачук, Ю. Трофимчук, Т. Яковлев  
 

Присутні на засіданні: 

 

Віктор БИЧКОВСЬКИЙ  

Володимир БОЙКО 

- начальник управління освіти 

- директор підприємства теплових мереж 

«Ковельтепло» 

Микола ГУПІК  - заступник начальника  служби у справах  дітей 

Ніна ІВАНЕНКО  - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла 

Юрій КОНДРАТОВИЧ - начальник управління економічного розвитку 

та торгівлі 

Оксана КОЗАКЕВИЧ - головний спеціаліст відділу з питань 

цивільного захисту та екологічної безпеки  



Сергій МАЗУРОВ  - начальник відділу муніципальної варти 

Людмила МУРАЙ - начальник відділу містобудування і 

архітектури 

Олена НАГУРНИК  

 

- начальник відділу загальної та організаційної 

роботи 

Сергій НІКОЛАЙЧУК  - заступник начальника управління капітального 

будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального 

будівництва 

Дмитро СКОК  - начальник відділу програмно-комп’ютерного 

забезпечення 

Світлана СМІТЮХ  - директор територіального центру соціального 

обслуговування 

Софія САГАЛЬ  - начальник управління соціального захисту 

населення 

Віктор СОЛОВ’ЯНЧУК  - начальник РЖКП № 1 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний засідання виконавчого комітету 

11 травня   2023 року 

ДОПОВІДАЄ:  Ігор ЧАЙКА –  міський голова 

 

 1. Про підсумки виконання бюджету Ковельської міської територіальної 

громади за перший квартал 2023 року. 

 Доповідає: Валентина РОМАНЧУК - начальник фінансового управління  

 2. Про виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Ковельської територіальної громади на  2023 рік за І квартал 2023 року. 

 Доповідає: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі 

 3. Про затвердження штатних одиниць працівників закладів освіти 

територіальної громади на 2023-2024 навчальний рік. 

Доповідає: Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

 4. Про затвердження заходів з підготовки міського господарства до 

роботи в осінньо-зимовий період 2023– 2024 років. 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

 5. Інформація про стан об’єктів,   призначених для занять фізичною 

культурою і спортом  у  Ковельській територіальній громаді. 

Доповідає: Роман ЛИС - заступник начальника управління культури, 

молоді, спорту та туризму, начальник відділу у справах молоді, фізичної 

культури та спорту. 

6. Про платні послуги, які надаються закладами культури Ковельської 

територіальної громади. 

 Доповідає: Роман ЛИС - заступник начальника управління культури, 

молоді, спорту та туризму, начальник відділу у справах молоді, фізичної 

культури та спорту. 



 7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 13.01.2022 № 3  

«Про Регламент роботи виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ковельської міської ради» 

Доповідає: Іван ЧУЛІПА - керуючий справами  

 8. Про погодження режиму роботи магазину «EconomClass» 

 Доповідає: Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі 

 9. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

 Доповідає: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури 

10. Про квартирний облік 

Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла. 

 11. Про надання дозволу на продовження строку тимчасового 

проживання 

Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла. 

12. Про затвердження Інструкції з оформлення матеріалів про 

адміністративні правопорушення працівниками відділу муніципальної варти 

Доповідає: Сергій МАЗУРОВ - начальник відділу муніципальної варти. 

13. Про клопотання на присвоєння почесного звання «Мати-героїня». 

Доповідає: Софія САГАЛЬ – начальник управління соціального захисту 

населення. 

14. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників АТО і ООС 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  пораненим 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті    

внаслідок військової агресії російської федерації проти України 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

16. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

17. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим на 

онкологічні захворювання 

Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

18. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, право користування 

яким мають діти 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей. 

19. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей. 

20. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дітей 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 



21. Про дозвіл на дарування житла, право користування яким мають діти 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

22. Про згоду на визначення прізвища дитині 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

23. Про дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей. 

24. Про затвердження висновків органу опіки та піклування про 

невиконання батьківських обов’язків  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

25. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

доцільність позбавлення батьківських прав 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

26. Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дітей 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

27. Про дозвіл на укладення договору про поділ спадщини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

28. Про встановлення статусу дітям 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

29. Про встановлення статусу дітям 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей. 

 30. Про делегування функції замовника з будівництва та експлуатації 

електричних мереж та електроустановок житлового масиву. 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

 31. Про внесення змін до складу комісії з питань визначення стану 

зелених насаджень на території населених пунктів Ковельської територіальної 

громади. 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва.  

32. Про видалення зелених насаджень 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва.  

33. Про надання дозволу на розробку схем організації дорожнього руху 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

34. Про надання дозволу на розробку схем організації дорожнього руху 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

35. Про передачу на баланс вартості робіт з реконструкції вулиці 

Відродження (від ж/б № 4 до вул. Т.Боровця). 



Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

36. Про розроблення схеми санітарного очищення населених пунктів 

Ковельської територіальної громади 

Доповідає: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального господарства, начальник 

відділу капітального будівництва. 

37. Інформація про проведення заходів з локалізації та ліквідації 

небезпечного виду рослин - борщівника Сосновського на окремих територіях  

Ковельської територіальної громади у 2022 -2023 роках. 

Доповідає: Оксана КОЗАКЕВИЧ – головний спеціаліст відділу з питань 

цивільного захисту та екологічної безпеки  

 38. Різне. 

 

ВИРІШИЛИ:        Проєкт порядку денного взяти за основу. 

 (11 голосів – за, 7 - відсутні). 

СЛУХАЛИ:  1. Юрія КОНДРАТОВИЧА - начальника управління 

економічного розвитку та торгівлі щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Ковельської 

міської ради від 08.12.2022 № 339 «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Ковельської 

територіальної громади на 2023 рік» 

2. Ніну ІВАНЕНКО - начальника відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла щодо включення до порядку денного, як 

невідкладного, проєкту рішення «Про включення жилих 

приміщень до числа службових». 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний в цілому зі змінами та 

доповненнями, а саме,  

 1. Включити в порядок денний та розглянути питання за № 38  «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Ковельської міської ради від 

08.12.2022 № 339 «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Ковельської територіальної громади на 2023 рік». 

2. Включити в порядок денний та розглянути питання за № 39  «Про 

включення жилих приміщень до числа службових». 

(11 голосів – за, 7 - відсутні). 

 Порядок денний додається. 

 

СЛУХАЛИ:  1. Про підсумки виконання бюджету Ковельської міської 

територіальної громади за перший квартал 2023 року. 

ДОПОВІДАЄ: Валентина РОМАНЧУК - начальник фінансового управління  

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 121 додається. 

 



СЛУХАЛИ:  2. Про виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Ковельської територіальної громади на  2023 рік за І 

квартал 2023 року. 

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 122 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  3. Про затвердження штатних одиниць працівників закладів 

освіти територіальної громади на 2023-2024 навчальний рік. 

ДОПОВІДАЄ:  Віктор БИЧКОВСЬКИЙ – начальник управління освіти 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 123 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  4. Про затвердження заходів з підготовки міського 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2023– 2024 

років. 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 124 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  5. Інформація про стан об’єктів,   призначених для занять 

фізичною культурою і спортом  у  Ковельській територіальній 

громаді. 

ДОПОВІДАЄ:  Роман ЛИС - заступник начальника управління культури, 

молоді, спорту та туризму, начальник відділу у справах 

молоді, фізичної культури та спорту. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію про стан об’єктів,   призначених для занять 

фізичною культурою і спортом  у  Ковельській територіальній 

громаді взяти до відома 

 

СЛУХАЛИ:  6. Про платні послуги, які надаються закладами культури 

Ковельської територіальної громади. 

ДОПОВІДАЄ:  Роман ЛИС - заступник начальника управління культури, 

молоді, спорту та туризму, начальник відділу у справах 

молоді, фізичної культури та спорту. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 125 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 

13.01.2022 № 3  «Про Регламент роботи виконавчого комітету 

та виконавчих органів Ковельської міської ради» 

ДОПОВІДАЄ: Іван ЧУЛІПА - керуючий справами 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 126 додається. 



 

СЛУХАЛИ:  8. Про погодження режиму роботи магазину «EconomClass» 

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 127 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  9. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

ДОПОВІДАЄ:   Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

   архітектури 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 128 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  10. Про квартирний облік 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та         

приватизації житла. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 129 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  11. Про надання дозволу на продовження строку тимчасового 

проживання 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та         

приватизації житла. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 130 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  12. Про затвердження Інструкції з оформлення матеріалів про 

адміністративні правопорушення працівниками відділу 

муніципальної варти 

ДОПОВІДАЄ: Сергій МАЗУРОВ - начальник відділу муніципальної варти. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 131 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  13. Про клопотання на присвоєння почесного звання «Мати-

героїня». 

ДОПОВІДАЄ:  Софія САГАЛЬ – начальник управління соціального захисту 

населення. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 132 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  14. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників 

АТО і ООС 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 133 додається. 

 



СЛУХАЛИ:  15. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  

пораненим військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті    внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 134 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  16. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 135 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  17. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування 

хворим на онкологічні захворювання 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 136 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  18. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, право 

користування яким мають діти 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 137 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  19. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 138 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  20. Про дозвіл на дарування нерухомого майна на ім’я дітей 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 139 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  21. Про дозвіл на дарування житла, право користування яким 

мають діти  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей.  

ВИРІШИЛИ:  Проєкт рішення взяти за основу (11 голосів – за, 7 – відсутні) 



ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей. У зв’язку із смертю заявника, прошу п. 1 проєкту 

рішення «Про дозвіл на дарування житла, право користування 

яким мають діти» вилучити, рішення затвердити в новій 

редакції. 

ВИРІШИЛИ: 2. Рішення ухвалити в цілому зі змінами.  

 (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 140 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  22. Про згоду на визначення прізвища дитині 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 141 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  23. Про дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я  дитини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 142 додається. 

  

СЛУХАЛИ:  24. Про затвердження висновків органу опіки та піклування 

про невиконання батьківських обов’язків  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 143 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  25. Про затвердження висновку органу опіки та піклування 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 144 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  26. Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дітей 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 145 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  27. Про дозвіл на укладення договору про поділ спадщини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 146 додається. 

 



СЛУХАЛИ:  28.  Про встановлення статусу дітям 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 147 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  29. Про встановлення статусу дітям 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах 

дітей 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 148 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  30. Про делегування функції замовника з будівництва та 

експлуатації електричних мереж та електроустановок 

житлового масиву. 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 149 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  31. Про внесення змін до складу комісії з питань визначення 

стану зелених насаджень на території населених пунктів 

Ковельської територіальної громади. 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 150 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  32. Про видалення зелених насаджень 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 151 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  33. Про надання дозволу на розробку схем організації 

дорожнього руху 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 152 додається. 

 

 

 



 

СЛУХАЛИ:  34. Про надання дозволу на розробку схем організації 

дорожнього руху 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 153 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  35. Про передачу на баланс вартості робіт з реконструкції 

вулиці Відродження (від ж/б № 4 до вул. Т.Боровця). 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 154 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  36. Про розроблення схеми санітарного очищення населених 

пунктів Ковельської територіальної громади 

ДОПОВІДАЄ: Сергій НІКОЛАЙЧУК - заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального будівництва. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 155 додається. 
 

СЛУХАЛИ:  37. Інформація про проведення заходів з локалізації та 

ліквідації небезпечного виду рослин - борщівника 

Сосновського на окремих територіях Ковельської 

територіальної громади у 2022 -2023 роках. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана КОЗАКЕВИЧ – головний спеціаліст відділу з питань 

цивільного захисту та екологічної безпеки  

ВИРІШИЛИ: Інформацію про проведення заходів з локалізації та ліквідації 

небезпечного виду рослин - борщівника Сосновського на 

окремих територіях Ковельської територіальної громади у 

2022 -2023 роках взяти до відома. 

 

СЛУХАЛИ:  38. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Ковельської міської ради від 08.12.2022 № 339 «Про 

Програму економічного і соціального розвитку Ковельської 

територіальної громади на 2023 рік» 

ДОПОВІДАЄ:  Юрій КОНДРАТОВИЧ – начальник управління економічного 

розвитку та торгівлі 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 156 додається. 

 

 

 



СЛУХАЛИ: 39. Про включення жилих приміщень до числа службових. 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та         

приватизації житла. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення ухвалити (11 голосів – за, 7 – відсутні) 

   Рішення № 157 додається. 

 

 

 

Міський голова           Ігор ЧАЙКА 

 

 

Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                  Олена Нагурник 


